הפורום יזם וקידם תהליכי חקיקה. עם שותפים מארגון "בזכות", מנציבות לשוויון לאנשים עם מוגבלות, ממשרדי ממשלה ומנציגי ארגוני נכים, פעלנו לקידום קביעת תקנות שכר מינימום מותאם וחקיקת חוק המשתקם - חוק זכויות לאנשים עם מוגבלות המועסקים כמשתקמים (הוראת שעה), התשס"ז-2007 ('יחוק אורלב'). תקנות שכר מינימום מותאם והעסקה ישירה תוקנו ויושמו, לאור ההבנה שאנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית השתלבו בשוק העבודה, ללא יחסי עובד מעביד וללא הגנה על זכויותיהם.

*Future orientation, Developmental and Ecological Perspectives*. New York: Springer
- Seginer, R. (2012). *Future orientation*. In *Encyclopedia of Adolescence* (pp. 1096-1102). New York: Springer.
- Warr, P. (1987). *The Meaning of Working*. London: Academic press inc.

חוקים שנזכרו במאמר :

חוק שוויון לאנשים עם מוגבלויות, התשנ"ח-1998, ספר החוקים 1658, י"ג בטבת התשנ"ט.

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, התשס"ה-2005 (תיקון), ספר החוקים 2951, י" באדר ב' התשס"ה.

חוק זכויות לאנשים עם מוגבלות המועסקים כמשתקמים (הוראת שעה), התשס"ז-2007. חוק אורלב

חוק לרון, (2009).

תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשס"ב. (2006)